Ofício n° ~;z~ (SF)
Brasília, em )6 de J:2,L~kdew--<;J .

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei do Senado à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do
Senado n° 432, de 2018, de autoria do Senador José Agripino, constante do autógrafo em
anexo, que "Denomina 'Viaduto Engenheiro José Nilson de Sá' o viaduto localizado no
Km 99,22 da BR-101, nas travessias urbanas dos Municípios de Natal e Parnamirim, no
Estado do Rio Grande do Norte".

Senador ROGt;RIO C~RVALHO
Terc . Secretário no .

da Primeira-Secretariaexerc CIO

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 16/09/2021.

acglpls18-432rev-t

André Costa
Chefe de Gabinete